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@ POLARISMEDIA — Et av Skandinavias stgrste mediehus- og trykkerikonsern

Storst pa vestkysten i
Sverige

Et av de stgrste mediehus-
konsernene i Norge

Tromsg »

Finnsnes

= Eieri 48 (58*) mediehus

= 6 trykkerier og 5 regionale
distribusjonsselskaper

= >540.000 abonnenter

= 3,6 mrd. i omsetning

Trollhattan
Goteborg

Kristiansand ~ Arendal

Halmstad

* Inklusive minoritetsposisjoner og tilknyttede selskaper




@ POLARISMEDIA — Et av de stgrste mediehuskonsernene i Norge

‘ Kirkenes

= 37 (47*) mediehus

= ~640.000 daglige lesere digitalt og
625 000 pa papir**

= ~314.000 abonnenter
= 6 trykkerier
= 4 distribusjonsselskaper

= 2,2 mrd. i omsetning

Arendal

Kristiansand

ive minoritetsposisjoner og tilknyttede selskaper, ** F&M 19/1 ikke korrigert for dobbeldekning
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Polaris Media har gjennom oppkjop i Stampen Media fatt en ledende posisjon pa

vestkysten i Sverige

ttela BomusLANINGEN
Goteborgs-Posten
Hallandsposten.

Alingsas Tidning

Trollhattan

LOKALTIDNINGEN

STENUNGSUND &

Goteborg

Halmstad

* - Orvesto Konsument helar 2018, eksklusive Ortstidningar i Vast

11 abonnementsmediehus og
6 gratisaviser

1,4 mrd. i omsetning
~230.000 abonnenter

~300.000 daglige lesere digitalt og
~630.000 pa papir *

Distribusjonsselskap som dekker
vestkysten




Har inngatt intensjonsavtale om etablering av Polaris Media Agder, med forventet
giennomfegring fra 1.1.2020

Aghgggﬁgﬁ': = Sterke brukerposisjoner
: = 105.000 i opplag
Aﬂhtrpﬂfmﬂ : = 138.000 daglige lesere digitalt

= 170.000 daglige lesere pa papir

murhtu = Betydelig mulighet for videre utvikling

7 Siien :  av medievirksomheten, trykk og
\\11)/ distribusjon

Agderposten

Arendal

Schibsted Distribusjon
Vest — Avd. Vest-Agder

Samlet omsetning pa ~0,7 mrd. i 2018

Lifter—

Farsund
: : : = Tjeneste- og teknologileverandgr til
ﬂiubeﬁues “mme%m@mm : 17 uavhengige mediehus, med samlet
" Mandal f“ ) JD [ : omsetning pa ~250 mill. i 2018
Hiesnnig-gogien :
Lillesand
gwhre[unhﬁnennen EBH“B\/E}&E!DBHDB e e e e R R R R R R R R R e e

Kristiansand

D T el S



Styrket nasjonal posisjon innen trykk og distribusjon

Polaris Trykk og distribusjon:
= 6 trykkerier

= 4 regionale distribusjonsselskaper
= Eierandel i Helthjem Netthandel

Kirkenes

MUASSEKAMPEN
@

Kristiansand

e



Etter etablering av Polaris Media Agder vil konsernet samlet ha en omsetning pa ~3,6
mrd. NOK og ~540 000 abonnenter

Omsetning 2018 i mrd NOK Antall abonnenter per H1 2019 (i tusen)

PM i Norge PM Agder "Nye PM Stampen PM Totalt PM i Norge PM Agder "Nye PM Stampen PM Totalt
(as is) i Norge" Media* (as is) i Norge" Media

- Omsetning - Antall abonnenter
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Resultatframgang i konsernet i 3. kvartal

Driftsinntekter 3. kvartal (mill.)

600
400 = God vekst i abonnementsinntektene og digitale
200 annonseinntekter i den norske virksomheten

0 = Vekst i samlede annonseinntekter i Norge, men

3018 319 utfordrende annonsemarked i Sverige

= Omstrukturering i distribusjonsvirksomheten i Stampen

EBITDA 3. kvartal (mill.) Media forer til inntektsnedgang i tredje kvartal

62%

50 = Kostnadstiltak i Stampen Media bidrar til resultatvekst
40
30
20
10
0

3Q18 3Q19




Polaris Media (Norge) med fortsatt topplinjevekst i 3. kvartal

Driftsinntekter 3. kvartal (mill.)

3%

400
300
200 = God vekst i abonnementsinntektene og digitale
100 annonseinntekter
0 = Vekst i trykkeri- og distribusjonsinntekter
3Q18 3Q19
= Alle virksomhetsomrader har levert topplinjevekst og
EBITDA 3. kvartal (mill.) resultatframgang i tredje kvartal
50 33%

@kning i salgsrelaterte kostnader kompenseres av

40 besparelser som fglge av kostnadsreduserende tiltak
30
20
10
0

3Q18 3Q19




Betydelig resultatframgang i Stampen Media (Sverige) i 3. kvartal

Driftsinntekter 3. kvartal (mill.)

300
200
100 = Krevende annonsemarked i Sverige gir nedgang i
annonseinntektene
0
3Q18 3Q19
= Tiltak innen distribusjonsomradet bidrar til betydelige
EBITDA 3. kvartal (mill.) kostnadsbesparelser og resultatvekst
1170%
12
8
4
o L NS

3Q18 3Q19




Har aldri spilt en viktigere rolle for lokaldemokratiet

Lokale og regionale mediehus star for den mest omfattende (og eneste?) dekningen
av lokal politikk, lokale valg og overvakning av lokaldemokratiet i norske kommuner

Innherred o ko spon podest peban eavs Darstod Tidende cans wMETER orrskien Wiy wEmmGSLV SPORT MEN IE'
Innherred.no er med }ladmann legger seg
deg gjennom angflat
algstyret i Evenes mener valget var svert ddrli
Valgkvelden Og ;lrlgtt?[u;t ffu administrasjoni;, -Jeg Iegr;er m::% helt
Valgllatta flat, sier radmann Rolf M. Lossius.

Tett pa Levanger og Verdal

VALG

-$l|'|illﬂ'|llf5|ll'l5|l‘ﬂ Myheier Sport Kullur Debatt Eavis Folk

rbneth o weninger sport Foman wume Los Ewvis

Sunnmgrsposten med Bl Valgdebatt: Hvsm
5 direktesending ~  Soker sammen?
) I et direktesendt valgstudio kan du fd partienes
Fid mcd deg slste st om vaiges. reaksjoner og analyser etter valget i en debatt pa
Rbnett og 1FM.

Uten redaktgrstyrte medier vil lokaldemokratiet bli skadelidende

—
m A

Norge Sstemytt Dokumentar Kima NRKY

Folkeopplysningen forsgkte a

-
manipulere skolevalg
j Gjennom falske nyheter, valgomater og brukerprofiler pa sosiale medier har
= @kt & pavirke utfallet av garsdagens skolevalg ved
Nettavisen Nyheter. Myhater @kcosl Sport Uvssth Mooy Hla skole.,

I;;rsker: = De sprer desinformasjon
om det svenske valget

Fére detta nazist med | Léfvens
fackférbund - kandiderar fér 51
wvalet

Sane et '
b -
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God vekst i digitale abonnenter bade i Norge og Sverige

Antall abonnenter Norge Antall abonnenter Sverige
Per 3. kvartal 2018/2019 Per 3. kvartal 2018/2019

212 817
207 331
200521 198 854

44%

dbk

142 062
132 601

122172 112 449

b

;

2018 2019 2018 2019

m Komplett u Digital m3/6/7 dagars mHelg mE-tidning M Nyhetssajt




Vekst i daglige brukere pa mobil fortsetter i 3. kvartal

@kning i daglige mobilbrukere* i Polaris Media / Norge
Snitt daglige brukere i 3. kvartal 2018-2019, malt i antall brukere

374 352

319079

17%

Q3-18 Q3-19

Nedgang i daglige nettbrukere* i Polaris Media / Norge

Snitt daglige brukere i 3. kvartal 2018-2019, malt i antall brukere

242 151

199 885

Q3-18 Q3-19

*Daglige brukere inkluderer tilknyttede mediehus og Trgnder Avisa-konsern

o Nedgang mot fjoraret

@kning i daglige mobilbrukere i Stampen Media / Sverige
Snitt daglige brukere i 3. kvartal 2018-2019, malt i antall brukere

245 147 246 610
1%

Q3-18 Q3-19

Nedgang i daglige nettbrukere i Stampen Media / Sverige
Snitt daglige brukere i 3. kvartal 2018-2019, malt i antall brukere

140 627
115 047
l
Q3-18 Q3-19
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Sterk vekst i antall sidevisninger pa mobil i Norge. Marginal nedgang i Sverige

Snitt ukentlige sidevisninger* i Polaris Media / Norge i mill. Snitt ukentlige sidevisninger i Stampen Media / Sverige i mill.
Kilde: Cxense, nett og tablet rapporteres samlet. Sidevisninger i mill. per uke (snitt 3. kvartal) Nett og tablet rapporteres samlet. Sidevisninger i mill. per uke (snitt 3. kvartal)
19,9
18,4

14,0
13,0

Q3-18 Q3-19 Q3-18 Q3-19

B Desktop og tablet = Mobil B Desktop og tablet = Mobil

*Sidevisninger inkluderer tilknyttede mediehus og Trgnder Avisa-konsern
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Omstillingen i Stampen Media er godt i gang!

Stampen Media befester en dominerende posisjon pa Vastkusten = Vekst i brukerinntektene

= Hpyt tempo i omstillingen av distribusjonen
med store kostnadsreduksjoner

= Utfordrende annonsemarked, spesielt papir.
lverksatt tiltak for a redusere fallet

STROMSTADS TIDNING

BOHUSLANINGEN ./ ttela
a2 = Fokus pa rekkevidde i digitale kanaler innom
U e alle mediehus
GOteborgs-POStgf""ﬁfiff““~;, S = Oppkj@p av Ortstidningar i vest og mediehus i
Ortstidningar i vast 1" Alingsas styrker posisjonen pa annonse og

Hallandsposten. brukerinntektene i Stor Ggteborg og
vestkysten

. D =l
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Polaris Media (Norge) med topplinjevekst

Inntektsutvikling i 3. kvartal 2019 vs. 2018

NOK mill.
3%
365 -
2
360 - =T 1
8 Lassalg
355 -
350 - 6 Abonne-
ment
345 -
Papir Digitale
S ~ S S
7 - N P - N P - N P - N
340 - o~ = < > . > 2 >
L% | | 5% | L 2% | L 1a% |
[ [ [ [
335 -
Q3 2018 Annonseinntekter Brukerinntekter Trykke- Distribusjons- Annet Q3 2019

inntekter inntekter



Polaris Media (Norge) med reduksjon i driftskostnadene

Kostnadsutvikling i 3. kvartal 2019 vs. 2018
NOK mill.

0%
330 | l
325 -
3
320 -
315 -
310 -

305 -

300 -

1Q3 2018 Varekostnad Personalkostnad Andre driftskostnader 1Q3 2019

: @kning i varekostnader er i all hovedsak salgsrelatert, men kompenseres av besparelser innen Ignnskostnader som :
| fglge av kostnadsreduserende tiltak. l




Stampen Media med nedgang i inntektene som fglge av utfordrende annonsemarked og
omorganisering innen distribusjon

Inntektsutvikling i 3. kvartal 2019 vs. 2018

NOK mill.
-10%
340 -+
330 -
320 -
v
310 -
3 (]
300 1 Papir 2
Digitale Abonne- Lgssalg
ment 6

290 -
280 -
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Stampen Media reduserer driftskostnadene betydelig

Kostnadsutvikling i 3. kvartal 2019 vs. 2018
NOK mill.

| -13%

350 -

27

300 +

250 +

200 -

150 -

100 -

1Q3 2018 Varekostnad Personalkostnad Andre driftskostnader 1Q3 2019

: Nedgangen er stgrst innen Ignnskostnader som fglge av omorganisering og effektivisering av
| distribusjonsvirksomheten




Sterk vekst pa verdien av Finn.no i 2019

Oppsummering verdi

EK-verdi NOKm 18.085

% til Polaris % 9,99 %

Verdi av Polaris' aksjer 3Q19 NOKm I 1.807 :

Verdi av Polaris' aksjer 2Q19 NOKm 1.840

Verdiav Polaris' aksjer 1Q19 NOKm 1.422

Verdi av Polaris' aksjer 4Q18 NOKm 1.340 Polaris Media har mottatt et
Verdiav Polaris' aksjer 3Q18 NOKm 1.309 ekstraordinzert utbytte pé 81 mill.

som fplge av salget av Lendo AS fra
: Finn.no til Schibsted, i tillegg til
Verdibevegelse 3. kvartal . ° .
NOK mill. ordinzert utbytte pa 51 mill.

Verdi Q2 19 Salg Lendo Verdigkning Verdi Q3 19

D ——_———— ] el S



Solid kontantbeholdning og positiv utvikling i netto kontantstrom

Solid kontantbeholdning Positiv utvikling i netto kontantstrgm drevet av den
NOK mill. norske virksomheten
250 NOK mill.

200 80

60

150
40

100 20

0

4Q17 1Q18 3Q18 4Q18 1Q19

30 20

-40

3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 1Q19 2Q19 3Q19 -60

M Polaris Media (Norge) B Stampen Media (Sverige) M Polaris Media (Norge) @ Stampen Media (Sverige)

| tillegg ubenyttet kassakreditt:
= Polaris Media NOK 100 mill.
= Stampen Media pa SEK 50 mill.

D ——_———— ] el S



Lav gjeldsgrad og hgy egenkapitalandel

Lav gjeldsgrad Egenkapitalandel
NIBD/EBITDA*
NOK mill.
80,0 %
0,5
70,0 %
0,4 <
0,3 60,0 %
0.2 50,0 %
0,1
40,0 %
0,0
3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 Q18 3Q19
-0,1 30,0 %
-0,2
20,0 %
@~ NIBD/EBITDA 3Q17 4Q17 1Q18 2018 3018 4Q18 1Q19 2019 3Q19

Rentebaerende gjeld/driftsresultat inkludert vedtatt utbytte fra Finn.no AS og tilknyttede selskaper. | 2019 er all leasing gjeld tatt ut fra netto rentebzaerende gjeld og sammenligningstall er omarbeidet
** Herav 26.2 mill. pa sperret konto
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